Cosmópolis, 27 de Maio de 2024

2 Cosmópolis , 27 de Maio de 2024  Ano VIII Edição 804Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Editora Gralha Azul Ltda -
Contrato LT nº 035/2024 no valor total de R$ 15.680,00; ASSINATURA: 22/05/2024; OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de material educativo para realizar ações de educação,
sensibilização e conscientização nas escolas, CRAS, CREAS e Conselho Tutelar do Município sobre
prevenção à violência sexual contra crianças e adolescentes; MODALIDADE: Termo de
Inexigibilidade nº 003/2024.

Cosmópolis, 24 de Maio de 2024.

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

		2024-05-27T12:11:50-0300